[406] In navi Johannis Prowe eodem die [16 Jan. 1503]

<<sup>a</sup>> De Willelmo Consedew pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano  
..... Ind' cust' 23s 4d  
<<sup>a</sup>> De Willelmo Heriot pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano ..... Ind' cust' 10s 6d  
<<sup>a</sup>> De Willelmo Roche pro 4 fardellis cum 87 pannis sine grano .... Ind' cust' £5 18d  
<<sup>a</sup>> De Willelmo Bayly pro 2 fardellis cum 28 pannis, 8 virgis sine grano  
..... Ind' cust' 33s ¾d  
<<sup>g</sup>> Et pro 1 panno, 8 virgis in grano..... Ind' cust' 3s 1½d  
<<sup>a</sup>> De Johanne Baldrie pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano..... Ind' cust' 16s 4d  
<<sup>a</sup>> De Johanne Payne pro 2 fardellis cum 29 pannis sine grano..... Ind' cust' 33s 10d

Auditor's marginated entries L1: <<sup>q</sup>> val' Al' <<sup>f</sup>> val' Hans <<sup>s</sup>> cere Al' <<sup>d</sup>> cere Hans  
<<sup>q</sup>> bere Al' <<sup>v</sup>> thrommez Al' <<sup>w</sup>> Malvesey Al' <<sup>x</sup>> per breve <<sup>y</sup>> worsted Ind'  
<<sup>z</sup>> Harman Ryng per breve <<sup>aa</sup>> pannus sine grano Al' (in error) <<sup>ab</sup>> pannus sine grano  
Hans et val' (in error) <<sup>ac</sup>> pannus sine grano Ind' (in error) <<sup>ad</sup>> val' Hans (in error)  
<<sup>ae</sup>> worsted simplex Ind' <<sup>af</sup>> worsted Hans <<sup>ag</sup>> worsted Ind' (in error)

*[407] In navi Wigard Jhonson<sup>a</sup> 23° die Januarii [23 Jan. 1503]*

< <sup>a</sup> > De Stephano Jennys pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano.....	Ind' cust' 14s
< <sup>a</sup> > De Willelmo Sunnyng pro 1 fardello cum 12 pannis, 16 virgis sine grano	.....Ind' cust' 14s 9½d
< <sup>b</sup> > De Allouns <sup>b</sup> Compludo pro 12 fardellis cum 36 pannis sine grano	.....Al' cust' £4 19s
< <sup>b</sup> > De Johanne Arbeto pro 8 fardellis cum 24 pannis sine grano .....	Al' cust' £3 6s
< <sup>c</sup> > De Herman <sup>c</sup> Haresbek, alienigena, pro 12 peciis stanni et 1 centena lb. vasorum electri. <sup>d</sup> Precii <sup>d</sup> £31 6s 8d .....	cust' 7s <sup>e</sup> 10d
< <sup>c</sup> > De dicto Herman <sup>c</sup> , [alienigena], factore Anthonii Yele, pro 500 lb. thromys.	.....cust' 5d
< <sup>d</sup> > Precii <sup>d</sup> 33s 4d .....	.....cust' 5d
< <sup>b</sup> > De Anthonio Bavaryn pro 1 fardello cum 15½ pannis sine grano	.....Al' cust' 42s 7½d
< <sup>c</sup> > De Court Laurence, alienigena, pro 24 <sup>f</sup> pipis beyre <sup>g</sup> . Precii £12 .....	cust' 3s
< <sup>b</sup> > De Laurencio de Larma <sup>h</sup> pro 7 fardellis cum 19 pannis sine grano	.....Al' cust' 52s 3d
< <sup>b</sup> > Et pro 1 panno et 16 virgis in grano.....	Al' cust' 9s 2d
< <sup>b</sup> > De Gunisalo <sup>i</sup> Salamancha pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano	.....Al' cust' 20s 2d
< <sup>b</sup> > Et pro 1 panno et 10 virgis in grano.....	Al' cust' 7s 9½d
< <sup>b</sup> > De Martino Malewenda pro 14 fardellis cum 42 pannis, 16 virgis sine grano	.....Al' cust' £5 17s 4d
< <sup>b</sup> > De Francisco <sup>j</sup> Damasco pro 8 fardellis cum 22 pannis, 16 virgis sine grano	.....Al' cust' £3 2s 4d
< <sup>c</sup> > De Jacobo Pownt <sup>k</sup> , alienigena, pro 440 godis coton russet. Precii £11	.....cust' 2s 9d
< <sup>b</sup> > De Fernando Barnwey <sup>l</sup> pro 19 fardellis cum 78 pannis sine grano	..... <sup>m</sup> Al' cust' £10 14s 6d
< <sup>c</sup> > Et pro 1 panno et 6 virgis de dimidio grano.....	Al' cust' 5s 2d
< <sup>c</sup> > De Jacobo Willyamson, alienigena, pro 10 pipis beire <sup>g</sup> . Precii £5 .....	cust' 15d
< <sup>b</sup> > De Derik <sup>n</sup> van Conry pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .... Hans cust' 27s	
< <sup>b</sup> > De Johanne Sterkenberie <sup>o</sup> pro 1 fardello cum 18 pannis, 10 virgis sine grano	.....Hans cust' 18s 5d
< <sup>b</sup> > Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d .....	cust' 2d
< <sup>b</sup> > De Henrico van der Cloken pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano	.....Hans cust' 22s
< <sup>b</sup> > Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d .....	cust' 2d
< <sup>b</sup> > De Johanne van Effrym pro 1 fardello cum 17½ pannis sine grano	.....Hans cust' 17s 6d